САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
« г д?,Л а З О а а Т ° Л Ь Н О е  Учреждение высшего образования

р кии национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

г. Самара

О прикреплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Прикрепить Святовца Константина Владимировича к Самарскому университету
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре
по научной специальности 2.5.7. Технологии и машины обработки давлением
с 19.11.2024 по 18.11.2025. Научным руководителем назначить доктора технических
наук, профессора, профессора кафедры обработки металлов давлением Каргина
Владимира Родионовича.
Основание: заявление Святовца Константина Владимировича, протокол заседания
комиссии по вопросам прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание
ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре № 5 от 19.11.2024.

Первый проректор -
проректор по научно-исследовательской работе

Начальник управления
подготовки научных кадров

Начальник отдела
аспирантуры и докторантуры